

THORS KRAN OG GRAB ApS

Engvej 16
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2016

Jette Thor Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THORS KRAN OG GRAB ApS Engvej 16 4130 Viby Sjælland Telefonnummer: 20155010 CVR-nr: 33754388 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Sydbank A/S Københavnsvej 9 4000 Roskilde DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har i det forløbne år beskæftiget sig med transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -69.127, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.280.933 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 164.079.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17.

Selskabet forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		557.010	426.979
Personaleomkostninger	1	-239.734	-252.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.920	-106.316
Andre driftsomkostninger		-241.391	-2.660
Resultat af ordinær primær drift		9.965	65.156
Andre finansielle indtægter		1.278	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-83.652	-88.802
Ordinært resultat før skat		-72.409	-23.646
Skat af årets resultat		3.282	41
Årets resultat		-69.127	-23.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-69.127	-23.605
I alt		-69.127	-23.605

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		798.218	561.768
Materielle anlægsaktiver i alt	3	798.218	561.768
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.250	156.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		156.250	156.250
Anlægsaktiver i alt		954.468	718.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.282	236.699
Tilgodehavender i alt		127.282	236.699
Likvide beholdninger		199.183	126.709
Omsætningsaktiver i alt		326.465	363.408
Aktiver i alt		1.280.933	1.081.426

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		14.079	83.206
Egenkapital i alt		164.079	233.206
Gæld til realkreditinstitutter		721.273	435.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	8.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt		721.273	443.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.916	373.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.665	31.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.581	405.108
Gældsforpligtelser i alt		1.116.854	848.220
Passiver i alt		1.280.933	1.081.426

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	229560	245
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10173	8
	<u>239733</u>	<u>253</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Renteomkostninger	6632	3
Rentedel af leasingydelse	77020	86
Rentetillæg selskabsskat	0	0
	<u>83652</u>	<u>89</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Af saldoen for materielle anlægsaktiver, udgør finansielle leasingaktiver kr. 764.900.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Resterende leasingydelse udgør kr. 939.128 excl. moms. Leasingforpligtelser indgår i balancen. Der skal henvises til anvendt regnskabspraksis.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har stillet sikkerhed eller pantsat midler udover det i årsrapporten nævnte.

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har nogen kautions-, garanti- og leasingforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.